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lepeza strona biara

Pastele olejne Bic 12 koloréw etui

plastikowe

Kod towaru:

Producent:

Dostepnosc:

Cena netto:

Cena brutto:

BICKI5355

3
24-48h

13.32 zt

16.38 zt

Kredki pastele olejne w papierowej ostonce
Szescikatny korpus ulatwia trzymanie
Idealne dla dzieci 30 miesiecy+

Dostepne w 24 zywych kolorach
Wyjatkowo migkkie

Nietoksyczne

Produkt bezpieczny dla dziecka
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